
ZA DĚTI BEZ DLUHŮ
exekuce@tadyated.org

+420 775 726 420
www.zadetibezdluhu.cz

Je ve Vašem okolí dítě, které má dluh nebo exekuci? Nabízíme 
dluhové a právní poradenství a pomoc při zastavování exekucí. 

Všechny tyto služby jsou poskytovány zdarma. 



V ČR je v exekuci přibližně 3 000 dětí. Více než 600 
z nich žije v Plzeňském kraji. Další, původně dětští, 
dlužníci jsou dnes mladí dospělí lidé. 

Nejčastější příčiny vzniku dětské exekuce: 

 - jízda bez platného dokladu v MHD - 

- neplacený odvoz popelnic -

- neplacené účty za telefon -

- pokuty za nevrácené knihy -

- dluhy za hospitalizaci v nemocnici -

Projekt Za děti bez dluhů podpořila Nadace OSF v rámci programu Active Citizens Fund, jehož cílem je podpora občanské společnosti a posílení kapacit neziskových organizací. Program je financován z Fondů EHP a Norska 

DĚTI NEMAJÍ MÍT DLUHY!


